

ОБЩИНА КУБРАТ

Входящ № 20-Д2-22-502

05.04 2018г.

Приложение № 1

НА ВНИМАНИЕТО
НА АЛКИН НЕБИ
КМЕТ НА ОБЩИНА КУБРАТ

ОФЕРТА

за участие в пазарна консултация с предмет:
„Закупуване на обзавеждане на трите жилищни блока в Дом за стари хора с.Тертер“

От: БАРАТО ГРУП МЕБЕЛ ЕООД
с адрес: гр.Плевен, ул. „Княз Борис I“, №89 тел.: 0889 707
522. факс: email: baratogrup@sbv.bg
ЕИК/БУЛСТАТ: 203685554. ИИЧ по ЗДДС: BG203685554
Представявано от Ангел ^{Готев} Готев
ЕГН л.к. № с постоянен
адрес: в
качеството си на МОЛ

С настоящото Ви представяме нашата Оферта за участие в пазарна консултация с предмет „Закупуване на обзавеждане на трите жилищни блока в Дом за стари хора с.Тертер“

1. Срокът на валидност на нашата оферта е 30 (тридесет) работни дни, считано от посочения за кратък срок за получаване оферти.
2. Предлагаме срок за изпълнение: 40 (четиридесет) календарни дни.
3. Предлагаме цена за „Закупуване на обзавеждане на трите жилищни блока в Дом за стари хора с.Тертер“ в съответствие с техническите изисквания, посочени в Приложение № 2 – Техническа спецификация, както следва:

Оборудване	Мярка	Количество	Единична цена без ДДС	Обща стойност без ДДС

Приложение № 1

1.	Легло единично /масив/	82/190см	Бр.	60	98лв.	5880лв.
2.	Матрак пружинен за единично легло с лъвнена конструкция	82/190см	Бр.	60	75лв.	4500лв.
3.	Ношно шкафче/масив/с 1 чекмедже	45/60/45	Бр.	60	52лв.	3120лв.
4.	Трапезен стол с тапицерия /масив/		Бр.	60	42лв.	252лв.
5.	Трапезна маса /масив/	75/160/80	Бр.	3	210лв.	630лв.
6.	Трапезна маса /масив/	75/180/80	Бр.	3	238лв.	714лв.
7.	Хелив маса/масив/	60/120/55	Бр.	6	168лв.	1008лв.
8.	Телевизионен шкаф с чекмеджета /масив/	90/200/45	Бр.	6	238лв.	1428лв.
9.	Кухненски шкафове долен ред с цял плот-/врати от масив, конструкция от ПДЧ/					
9.1	Кухненски плот Материал /ПДЧ/	240/600/38мм	Бр.	6	92лв.	552лв.
9.2	Кухненски гръб Материал /ПДЧ/	240/600/38мм	Бр.	6	92лв.	552лв.
9.3	Кухненски шкаф Материал /масив и ПДЧ/	60/85/60	Бр.	6	140лв.	840лв.
9.4	Кухненски шкаф Материал масив и ПДЧ/	30/85/60	Бр.	12	80лв.	960лв.
9.5	Кухненски шкаф с мивка и котлони				230лв.	1380лв.

Приложение № 1

	Материал масив и ПДЧ	120/85/60	Бр	6		
10.	Кухненски шкафови - комплект горен ред - врати от масив, конструкция от ПДЧ	120/70/30	Бр	6	210 лв.	1260 лв.
11.	Холова гарнитура без подлакътници, без механизми, бет спална площ Височина на седалката 45 см., тапицерия - жакард	280/240/90	Бр	6	980 лв.	5880 лв.

4. Обща пазарна стойност на доставката:

28 956 лева без ДДС и 34 747 лева с вкл. ДДС

5. Всички разходи по време на гаранционното обслужване са за наша сметка.

6. Декларирам, че съм в състояние да изпълня изискванията в съответствие с всички условия на Възложителя, посочени в Пазарната консултация и Приложение № 2 - Техническа спецификация.

Заличена информация, на основание чл. 23 от ЗЗЛД

ПОДПИС И ПЕЧАТ

